
BM servis a.s.

Název
zadavatele: BM servis a.s.

Sídlo: Krátká 775
73581 Bohumín

IČO: 47672315

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Malý nákladní automobil 2023“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000008“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Malý nákladní automobil 2023" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: A-TEC servis s.r.o.
Sídlo: Příborská 2320

73801 Frýdek-Místek
IČO: 25357069
Datum a čas doručení nabídky: 07.02.2023 08:50
Nabídková cena: 2 349 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Unikont Group s.r.o.
Sídlo: Služeb 609/6

10800 Praha
IČO: 41193113
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2023 16:20
Nabídková cena: 2 690 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: MINAM servis a.s.
Sídlo: Olomoucká 277/208

79607 Držovice

1 /2



BM servis a.s.

IČO: 29216672
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2023 09:05
Nabídková cena: 2 720 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Traktorservis-ML, s.r.o.
Sídlo: Silůvky č.ev.87 87

66446 Silůvky
IČO: 29264413
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2023 11:24
Nabídková cena: 2 738 000,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Malý nákladní automobil 2023":

Název: A-TEC servis s.r.o.
Sídlo: Příborská 2320

73801 Frýdek-Místek
IČO: 25357069
Nabídková cena: 2 349 000,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
základní kvalifikační předpoklady
profesní kvalifikační předpoklady
Dodavatel předložil čestné prohlášení a výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Bohumíně dne 10.2.2023

Ing. Iveta Jamnitzká, v.r.

2 /2


